
日付 収入 支出 残高

NO.130   (2016/3/01～3/31）

収　支　報　告　書

詳細

3月1日 普通預金利息 81 3,076,417
3月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,078,417
3月6日 ヤマト運輸　リーフレット輸送代 1,188 3,077,229
3月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,079,229
3月8日 S.Yさまよりご寄付 30,000 3,109,229
3月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,111,229
3月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,112,229
3月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,114,229
3月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,115,229
3月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,117,229
3月18日 リンクシェアジャパン 1,292 3,118,521
3月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,119,521
3月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,120,521
3月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,121,521
3月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 3,123,521
3月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,125,521
3月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,126,521
3月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,127,521
3月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,128,521
3月22日 3/17　ロシナンテ 診察料 1,000 3,127,521
3月22日 X線検査 4,000 3,123,521
3月22日 X線検査（追加） 5,000 3,118,521
3月22日 口腔細菌検査 1,000 3,117,521
3月22日 外耳処置 1,500 3,116,021
3月22日 細菌培養検査 10,000 3,106,021
3月22日 処置料 100 3,105,921
3月22日 点耳薬 2,000 3,103,921
3月22日 エビオティック 4,450 3,099,471
3月22日 アンチノール　 5,550 3,093,921
3月22日 保護犬割引き -3,460 3,097,381
3月22日 消費税 2,491 3,094,890
3月22日 3/17　あやめ　 療養食 4,404 3,090,486
3月22日 保護犬割引き -441 3,090,927
3月22日 消費税 317 3,090,610
3月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,092,610
3月23日 クラウド手数料 12,960 3,079,650
3月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,080,650
3月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 3,081,650
3月24日 3/23　八雲 皮下注射 2,000 3,079,650
3月24日 プレドニゾロン 800 3,078,850
3月24日 ガスター１０ 600 3,078,250
3月24日 処方料　 500 3,077,750
3月24日 消費税 312 3,077,438
3月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,078,438
3月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,079,438
3月26日 U.Kさまよりご寄付 5,000 3,084,438
3月26日 K.Kさまよりご寄付 2,000 3,086,438
3月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 7,092 3,079,346
3月29日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 3,080,346
3月29日 N.Rさまよりご寄付 1,000 3,081,346
3月31日 paypal手数料 3,360 3,077,986
3月31日 メンバー会費 18,000 3,095,986

3月分　合計 86,373 66,723


